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                                                        POLITEKNIK STTT BANDUNG  
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PENGUMUMAN HASIL SELEKSI ADMINISTRASI PENERIMAAN MAHASISWA BARU 

JALUR JARVIS MANDIRI 1 TAHUN AKADEMIK 2022/2023  

  

NO. B/518/BPSDMI/STTT/PP/VII/2022 

  

  

Berdasarkan hasil keputusan tim seleksi mahasiswa baru Politeknik STTT Bandung, bersama ini kami 

umumkan calon mahasiswa baru Program Diploma IV Politeknik STTT Bandung Tahun Akademik 2022/2023 

yang dinyatakan lolos seleksi administrasi pada jalur Jarvis Mandiri 1 seperti termuat dalam lampiran I.A 

untuk jurusan Teknik Tekstil, I.B untuk jurusan Kimia Tekstil, I.C untuk jurusan Produksi Garmen, & I.D untuk 

jurusan Produksi Garmen Konsentrasi Fashion Design. 

Kepada calon mahasiswa yang namanya tercantum dalam lampiran tersebut berhak mengikuti seleksi tahap 

seleksi yang akan dilaksanakan secara daring sesuai jadwal berikut : 

Seleksi Psikotes, Tes Potensi Akademik (TPA) & Tes Kemampuan Dasar (TKD)  

Hari/Tanggal    : Rabu,20 Juli 2022   

Waktu     : Pukul 09.00 WIB - selesai 

 

Seleksi Wawancara 

Hari/Tanggal  : Kamis, 21 Juli 2022 

Waktu   : Sesuai dengan jadwal di lampiran II 

Petunjuk teknis dan arahan untuk mengikuti tes akan kami umumkan pada website & media sosial kami 

serta akan dikirimkan melalui email masing-masing Calon Mahasiswa Politeknik STTT Bandung. Apabila pada 

waktu yang ditentukan calon mahasiswa tidak mengikuti tes, maka yang bersangkutan dinyatakan tidak 

lolos seleksi.  

  

 

  Bandung, 18 Juli 2022 
Direktur Politeknik STTT Bandung 

 
 
 
 

T I N A  M A R T I N A 
 

 

 

http://www.stttekstil.ac.id/
http://www.stttekstil.ac.id/


Lampiran I.A. 

Daftar nama calon mahasiswa yang lolos administrasi dan berhak mengikuti tes Psikotes, TPA, TKD & 

Wawancara 

Jurusan Teknik Tekstil 

No. No. Test NAMA 

1 22020001 DERANINDITYO AZHARA WARDANA 

2 22020004 JOSEF IVAN SONJAYA 

3 22020017 GRACE EKA ETANIM MANURUNG 

4 22020033 DIFA SAFETY 

5 22020038 NURUL IKHSAN HERMANA  

6 22020050 MICHAEL FIDELCASTRO LUMBAN GAOL 

7 22020051 FREDERICK KEVIN DIESTO 

8 22020062 TASYA MARSYA AZZAHRA 

9 22020066 AGUNG MAULANA SATRIA 

10 22020068 DINDA DAMAYANTI 

11 22020069 NAUVAN RAMDHAN AL RABBANI 

12 22020076 SUCI IHTISABI HIDA NURSYIFA 

13 22020083 SEAN ATHALLA SYAH 

14 22020100 NICHOLAS ARDI WIJAYA  

15 22020104 LAILAM SAADAH NASUTION 

16 22020107 ALI ARFI NAFIAN FIRMANSYAH 

17 22020122 MUHAMMAD ODZACKY 

18 22020123 REVANSYAH GIVA NALENDRA  

19 22020155 MUHAMMAD FATHIN TSAURI 

20 22020159 MAWAR RAHMAWATI 

21 22020167 RAZQIA SHAFFA AULINA 

22 22029808 FAJAR RISQY AKBAR 

23 22029818 FACHRIYAH FATTAH 

24 22029824 EVAN OZORA 

25 22029831 ARYA WIRA RAFFSANJANI 

26 22029861 MUHAMMAD RAFI 

27 22029890 MOCHAMMAD REYHAN FIRYALI  

28 22029904 GIRI EGA HANDIKA 

29 22029920 RAKHA SYAHPUTRA  

30 22029975 FADHILA AUDYNA RAMADHANI 

31 22029981 LUTFI ALFARIZI 

32 22029992 DESA ALIYANI 

33 22020114 ANNISA APRILIANI  

34 22029963 NAUFAL ZAKI ISMAIL  

 
Bandung, 18 Juli 2022 

Direktur Politeknik STTT Bandung 
 
 
 
 

T I N A  M A R T I N A 
 

 

 



Lampiran I.B. 

Daftar nama calon mahasiswa yang lolos administrasi dan berhak mengikuti tes Psikotes, TPA, TKD & 

Wawancara 

Jurusan Kimia Tekstil 

No. No. Test NAMA 

1 22020009 NURUL AULYA FATIMAH 

2 22020011 ZAFRA RAHMADINI 

3 22020016 PUTERI BILQIS APRILIA 

4 22020018 FERISKA KUSUMA WARDHANI 

5 22020020 MUTIA SOFA SALSABILA 

6 22020023 ANGGITA AULIA RAHMI 

7 22020031 DITA ALIYAH NURHAYATI 

8 22020052 VELA VIOLA RAMADHAN 

9 22020056 NAJMI QOTRUNNISA 

10 22020072 HANA MASITA USMAN 

11 22020084 ASYA NURBAYANI GUMILAR  

12 22020090 ZEFANYA DUPPY MARCHEL 

13 22020101 FAJRIATUS SAKNIAH AZZAHRA 

14 22020105 DWI YUNIARTI 

15 22020106 GANJAR EKO PRASETYO 

16 22020121 NAILA LARISA 

17 22020124 SHINTA FAUZIAH  

18 22020144 ANNISA SUKMA NURBAITI 

19 22020164 OKTA BELLA RUKMANA 

20 22020168 NABILLA DHIKA UTAMI  

21 22020170 ISYA BELLA SEPTI NADIA 

22 22020171 SHARFINA RENATA NUR ALFILAIL 

23 22020187 GHIAN GHIAGI AL GHIFARI 

24 22020204 ARIQ RIFQI WIRYAWAN 

25 22029809 DIFA SILMA MELLIAWANTI 

26 22029815 RIZKA AMALIA PUTRI 

27 22029830 MEYSA SINAGA 

28 22029834 DENIA ANGGRAENI 

29 22029855 RIZAL TYAR PUTRA 

30 22029857 MUNA PRAMESWARI 

31 22029859 AINUN SITI NURHALIZA 

32 22029868 SAMUEL PARTOGI SINAGA 

33 22029878 JEY PINDONTA GINTING 

34 22029882 MOCHAMMAD RIZKI NUGRAHA 

35 22029898 ZULFADLY DEAZ PUTRA 

36 22029901 MUHAMMAD ZHARFANAUFAL 

37 22029906 GHANIY FAHRUROZY 

38 22029924 SIWI DYAS UTAMI  

39 22029933 ASEP AKMAL FADIA NURHALIM 

 



Lampiran I.B. (Lanjutan) 

Daftar nama calon mahasiswa yang lolos administrasi dan berhak mengikuti tes Psikotes, TPA, TKD & 

Wawancara 

Jurusan Kimia Tekstil 

No. No. Test Nama 

40 22029940 ZATA HAURA AL'ADANI 

41 22029944 ARGILISTA MAY LOVA BR GINTING 

42 22029971 RAHMI SETYA NINGRUM  

43 22029976 ARISYUDHA PANE  

44 22029985 YVONE DELIFREFA NAZA  

45 22020190 SYAHLA ANDINI PUTRI 

 

Bandung, 18 Juli 2022 
Direktur Politeknik STTT Bandung 

 
 
 
 

T I N A  M A R T I N A 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Lampiran I.C. 

Daftar nama calon mahasiswa yang lolos administrasi dan berhak mengikuti tes Psikotes, TPA, TKD & 

Wawancara 

Jurusan Produksi Garmen 

No. No. Test NAMA 

1 22020043 RIZKYTAUFIKULHAKIM 

2 22020071 MOCHAMAD REZA RAMADHAN DWI PUTRA  

3 22020078 SYIFA URRAHMAH HAYATUL N 

4 22020109 BONA SALOMO SIGALINGGING 

5 22020113 FITRI INDAR SYALEHA 

6 22020130 SITORUS, TIO RANI BETSEBA 

7 22020139 MUTHIA LIANA AGHISNI 

8 22020174 NATASYA MAHARANI 

9 22020178 ILHAM RAMADHAN JULDIANT 

10 22020183 SALWA HUMAIRA RASHLIA 

11 22020188 SITI MASITOH 

12 22020193 ESA NABILAH NUR AZIZAH 

13 22029847 AARON DIAS AMARAS  

14 22029853 TIARA AULIA PUTRI 

15 22029856 M. ANGGA ALFASYA 

16 22029876 MUHAMMAD ODZACKY 

17 22029877 LIDIA HIRMAWAN  

18 22029881 TOPIK 

19 22029887 ERNA VERA WATI BORU SINAGA 

20 22029892 DEVI RETNO HANDAYANI 

21 22029896 DAVA RAYKEL RADINKA 

22 22029902 DUWI KRISTI BR TARIGAN  

23 22029949 PUTRI PUSPITASARI 

24 22029952 MUHAMMAD ILHAM ISKANDAR 

25 22029955 MUHAMMAD AKBAR PAUZAN 

26 22029962 NENG YESIFA FITRI 

27 22029970 INDRIANI AGUSTIN 

28 22029979 AGNITA NURUL HAKIN 

29 22029989 ZAKIA AZAHRA PUTRI 

30 22020127 APRILIA WENI  

31 22020207 SARAH AZMI NOVIANTY  

32 22020137 SYAHRUL HILMI 

33 22020179 SULTAN MALIK FAJAR  

34 22029993 RIEKE DYAH CAHYATI  

35 22020147 GINA CAHYA FAIZA 

 

Bandung, 18 Juli 2022 
Direktur Politeknik STTT Bandung 

 
 
 
 

T I N A  M A R T I N A 
 

 



Lampiran I.D. 

Daftar nama calon mahasiswa yang lolos administrasi dan berhak mengikuti tes Psikotes, TPA, TKD & 

Wawancara 

Jurusan Produksi Garmen Konsentrasi Fashion Design 

No. No. Test NAMA 

1 22020007 AYA SOFIA ZAHRA 

2 22020025 AGUSTIN DYAH SABILLAH ARIFFAH 

3 22020074 TESSA KHAERUNNISA  

4 22020092 SAHLA RIZQI TSABITAH 

5 22020102 ATIKA PUTRI SYAWALIA 

6 22020110 ANISA ARIFIANTI 

7 22020117 AFIFAH ZAHRA FIRDAUSI 

8 22020128 SHALSA BILLA KHAIRUNISA 

9 22020157 ELSABILA NUR OKTAVIANI 

10 22020163 ZAINUL RAFI 

11 22020165 ELYANTI PANCA MUTIARA SITORUS  

12 22020184 DAVINA SUCI CALISTYA 

13 22020195 HANNA QOLBUNAL IMANI  

14 22029811 FITRI AMALIA SOLIHAH 

15 22029813 ANASTHASYA ABIGAIL CHELSEA ANGELINA S 

16 22029816 BERLIANA SIDQI LISANI 

17 22029821 ELIS KURNIATI 

18 22029865 JOSEPHINE AMANDA SIREGAR 

19 22029874 RIZA ANDRIANI 

20 22029897 DALVY RAYKEL RADITYA 

21 22029921 KEISHA AULIA 

22 22029925 MOCHAMAD HAIKAL MUBAROK 

23 22029927 NAMIRA YASILVA 

24 22029929 FAZA ASTER APRILIANI 

25 22029941 ALIYA ZULFA 

26 22029943 FAIZA DENISSA PUTRI 

27 22029945 LADIA GRASELA 

28 22029947 SILFANI ABELINA H.P. 

29 22029966 REZA DESTIANTI 

30 22029968 ZAHRA NURUL AFNI RAMADHANI 

31 22029996 RIFANI AGHNIA MEGANTARI  

32 22020180 GAMMA AKBAR NUR FAUZAN 

 

Bandung, 18 Juli 2022 
Direktur Politeknik STTT Bandung 

 
 
 
 

T I N A  M A R T I N A 



Lampiran II 

Pembagian jadwal dan ruang Vcon untuk seleksi wawancara hari Kamis, 21 Juli 2022 

Jurusan Teknik Tekstil 

No No. Test NAMA Jadwal Wawancara Ruang Wawancara Vcon 

1 22020001 DERANINDITYO AZHARA WARDANA 09.00 - 09.15 WIB 

Ruang Vcon: R.Interview 01 
Password: r01sttt 

 
Pewawancara 1 

2 22020004 JOSEF IVAN SONJAYA 09.15 - 09.30 WIB 

3 22020017 GRACE EKA ETANIM MANURUNG 09.30 - 09.45 WIB 

4 22020033 DIFA SAFETY 09.45 - 10.00 WIB 

5 22020038 NURUL IKHSAN HERMANA  10.00 - 10.15 WIB 

6 22020050 MICHAEL FIDELCASTRO LUMBAN 
GAOL 

10.15 - 10.30 WIB 

7 22020051 FREDERICK KEVIN DIESTO 10.30 - 10.45 WIB 

8 22020062 TASYA MARSYA AZZAHRA 10.45 - 11.00 WIB 

9 22020066 AGUNG MAULANA SATRIA 11.00 - 11.15 WIB 

10 22020068 DINDA DAMAYANTI 09.00 - 09.15 WIB 

Ruang Vcon: R.Interview 02 
Password: r02sttt 

 
Pewawancara 2 

11 22020069 NAUVAN RAMDHAN AL RABBANI 09.15 - 09.30 WIB 

12 22020076 SUCI IHTISABI HIDA NURSYIFA 09.30 - 09.45 WIB 

13 22020083 SEAN ATHALLA SYAH 09.45 - 10.00 WIB 

14 22020100 NICHOLAS ARDI WIJAYA  10.00 - 10.15 WIB 

15 22020104 LAILAM SAADAH NASUTION 10.15 - 10.30 WIB 

16 22020107 ALI ARFI NAFIAN FIRMANSYAH 10.30 - 10.45 WIB 

17 22020122 MUHAMMAD ODZACKY 10.45 - 11.00 WIB 

18 22020123 REVANSYAH GIVA NALENDRA  11.00 - 11.15 WIB 

19 22020155 MUHAMMAD FATHIN TSAURI 09.00 - 09.15 WIB 

Ruang Vcon: R.Interview 03 
Password: r03sttt 

 
Pewawancara 3 

20 22020159 MAWAR RAHMAWATI 09.15 - 09.30 WIB 

21 22020167 RAZQIA SHAFFA AULINA 09.30 - 09.45 WIB 

22 22029808 FAJAR RISQY AKBAR 09.45 - 10.00 WIB 

23 22029818 FACHRIYAH FATTAH 10.00 - 10.15 WIB 

24 22029824 EVAN OZORA 10.15 - 10.30 WIB 

25 22029831 ARYA WIRA RAFFSANJANI 10.30 - 10.45 WIB 

26 22029861 MUHAMMAD RAFI 10.45 - 11.00 WIB 

27 22029890 MOCHAMMAD REYHAN FIRYALI  09.00 - 09.15 WIB 

Ruang Vcon: R.Interview 04 
Password: r04sttt 

 
Pewawancara 4 

28 22029904 GIRI EGA HANDIKA 09.15 - 09.30 WIB 

29 22029920 RAKHA SYAHPUTRA  09.30 - 09.45 WIB 

30 22029975 FADHILA AUDYNA RAMADHANI 09.45 - 10.00 WIB 

31 22029981 LUTFI ALFARIZI 10.00 - 10.15 WIB 

32 22029992 DESA ALIYANI 10.15 - 10.30 WIB 

33 22020114 ANNISA APRILIANI  10.30 - 10.45 WIB 

34 22029963 NAUFAL ZAKI ISMAIL  10.45 - 11.00 WIB 

 

 

 

 



Jurusan Kimia Tekstil 

No. No. Test NAMA Jadwal Wawancara Ruang Wawancara Vcon 

1 22020009 NURUL AULYA FATIMAH 09.00 - 09.15 WIB 

Ruang Vcon: R.Interview 05 
Password: r05sttt 

 
Pewawancara 5 

2 22020011 ZAFRA RAHMADINI 09.15 - 09.30 WIB 

3 22020016 PUTERI BILQIS APRILIA 09.30 - 09.45 WIB 

4 22020018 FERISKA KUSUMA WARDHANI 09.45 - 10.00 WIB 

5 22020020 MUTIA SOFA SALSABILA 10.00 - 10.15 WIB 

6 22020023 ANGGITA AULIA RAHMI 10.15 - 10.30 WIB 

7 22020031 DITA ALIYAH NURHAYATI 10.30 - 10.45 WIB 

8 22020052 VELA VIOLA RAMADHAN 10.45 - 11.00 WIB 

9 22020056 NAJMI QOTRUNNISA 11.00 - 11.15 WIB 

10 22020072 HANA MASITA USMAN 09.00 - 09.15 WIB 

Ruang Vcon: R.Interview 06 
Password: r06sttt 

 
Pewawancara 6 

11 22020084 ASYA NURBAYANI GUMILAR  09.15 - 09.30 WIB 

12 22020090 ZEFANYA DUPPY MARCHEL 09.30 - 09.45 WIB 

13 22020101 FAJRIATUS SAKNIAH AZZAHRA 09.45 - 10.00 WIB 

14 22020105 DWI YUNIARTI 10.00 - 10.15 WIB 

15 22020106 GANJAR EKO PRASETYO 10.15 - 10.30 WIB 

16 22020121 NAILA LARISA 10.30 - 10.45 WIB 

17 22020124 SHINTA FAUZIAH  10.45 - 11.00 WIB 

18 22020144 ANNISA SUKMA NURBAITI 11.00 - 11.15 WIB 

19 22020164 OKTA BELLA RUKMANA 09.00 - 09.15 WIB 

Ruang Vcon: R.Interview 07 
Password: r07sttt 

 
Pewawancara 7 

20 22020168 NABILLA DHIKA UTAMI  09.15 - 09.30 WIB 

21 22020170 ISYA BELLA SEPTI NADIA 09.30 - 09.45 WIB 

22 22020171 SHARFINA RENATA NUR ALFILAIL 09.45 - 10.00 WIB 

23 22020187 GHIAN GHIAGI AL GHIFARI 10.00 - 10.15 WIB 

24 22020204 ARIQ RIFQI WIRYAWAN 10.15 - 10.30 WIB 

25 22029809 DIFA SILMA MELLIAWANTI 10.30 - 10.45 WIB 

26 22029815 RIZKA AMALIA PUTRI 10.45 - 11.00 WIB 

27 22029830 MEYSA SINAGA 11.00 - 11.15 WIB 

28 22029834 DENIA ANGGRAENI 09.00 - 09.15 WIB 

Ruang Vcon: R.Interview 08 
Password: r08sttt 

 
Pewawancara 8 

29 22029855 RIZAL TYAR PUTRA 09.15 - 09.30 WIB 

30 22029857 MUNA PRAMESWARI 09.30 - 09.45 WIB 

31 22029859 AINUN SITI NURHALIZA 09.45 - 10.00 WIB 

32 22029868 SAMUEL PARTOGI SINAGA 10.00 - 10.15 WIB 

33 22029878 JEY PINDONTA GINTING 10.15 - 10.30 WIB 

34 22029882 MOCHAMMAD RIZKI NUGRAHA 10.30 - 10.45 WIB 

35 22029898 ZULFADLY DEAZ PUTRA 10.45 - 11.00 WIB 

36 22029901 MUHAMMAD ZHARFANAUFAL 11.00 - 11.15 WIB 

 

 

 

 

 

 



Jurusan Kimia Tekstil (Lanjutan) 

No. No. Test NAMA Jadwal Wawancara Ruang Wawancara Vcon 

37 22029906 GHANIY FAHRUROZY 09.00 - 09.15 WIB 

Ruang Vcon: R.Interview 09 
Password: r09sttt 

 
Pewawancara 9 

38 22029924 SIWI DYAS UTAMI  09.15 - 09.30 WIB 

39 22029933 ASEP AKMAL FADIA NURHALIM 09.30 - 09.45 WIB 

40 22029940 ZATA HAURA AL'ADANI 09.45 - 10.00 WIB 

41 22029944 ARGILISTA MAY LOVA BR GINTING 10.00 - 10.15 WIB 

42 22029971 RAHMI SETYA NINGRUM  10.15 - 10.30 WIB 

43 22029976 ARISYUDHA PANE  10.30 - 10.45 WIB 

44 22029985 YVONE DELIFREFA NAZA  10.45 - 11.00 WIB 

45 22020190 SYAHLA ANDINI PUTRI 11.00 - 11.15 WIB 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Jurusan Produksi Garmen 

No No. Test NAMA Jadwal Wawancara Ruang Wawancara Vcon 

1 22020043 RIZKYTAUFIKULHAKIM 09.00 - 09.15 WIB 

Ruang Vcon: R.Interview 10 
Password: r10sttt 

 
Pewawancara 10 

2 22020071 MOCHAMAD REZA RAMADHAN DWI 
PUTRA  

09.15 - 09.30 WIB 

3 22020078 SYIFA URRAHMAH HAYATUL N 09.30 - 09.45 WIB 

4 22020109 BONA SALOMO SIGALINGGING 09.45 - 10.00 WIB 

5 22020113 FITRI INDAR SYALEHA 10.00 - 10.15 WIB 

6 22020130 SITORUS, TIO RANI BETSEBA 10.15 - 10.30 WIB 

7 22020139 MUTHIA LIANA AGHISNI 10.30 - 10.45 WIB 

8 22020174 NATASYA MAHARANI 10.45 - 11.00 WIB 

9 22020178 ILHAM RAMADHAN JULDIANT 11.00 - 11.15 WIB 

10 22020183 SALWA HUMAIRA RASHLIA 09.00 - 09.15 WIB 

Ruang Vcon: R.Interview 11 
Password: r11sttt 

 
Pewawancara 11 

11 22020188 SITI MASITOH 09.15 - 09.30 WIB 

12 22020193 ESA NABILAH NUR AZIZAH 09.30 - 09.45 WIB 

13 22029847 AARON DIAS AMARAS  09.45 - 10.00 WIB 

14 22029853 TIARA AULIA PUTRI 10.00 - 10.15 WIB 

15 22029856 M. ANGGA ALFASYA 10.15 - 10.30 WIB 

16 22029876 MUHAMMAD ODZACKY 10.30 - 10.45 WIB 

17 22029877 LIDIA HIRMAWAN  10.45 - 11.00 WIB 

18 22029881 TOPIK 11.00 - 11.15 WIB 

19 22029887 ERNA VERA WATI BORU SINAGA 09.00 - 09.15 WIB 

Ruang Vcon: R.Interview 12 
Password: r12sttt 

 
Pewawancara 12 

20 22029892 DEVI RETNO HANDAYANI 09.15 - 09.30 WIB 

21 22029896 DAVA RAYKEL RADINKA 09.30 - 09.45 WIB 

22 22029902 DUWI KRISTI BR TARIGAN  09.45 - 10.00 WIB 

23 22029949 PUTRI PUSPITASARI 10.00 - 10.15 WIB 

24 22029952 MUHAMMAD ILHAM ISKANDAR 10.15 - 10.30 WIB 

25 22029955 MUHAMMAD AKBAR PAUZAN 10.30 - 10.45 WIB 

26 22029962 NENG YESIFA FITRI 10.45 - 11.00 WIB 

27 22029970 INDRIANI AGUSTIN 09.00 - 09.15 WIB 

Ruang Vcon: R.Interview 13 
Password: r13sttt 

 
Pewawancara 13 

28 22029979 AGNITA NURUL HAKIN 09.15 - 09.30 WIB 

29 22029989 ZAKIA AZAHRA PUTRI 09.30 - 09.45 WIB 

30 22020127 APRILIA WENI  09.45 - 10.00 WIB 

31 22020207 SARAH AZMI NOVIANTY  10.00 - 10.15 WIB 

32 22020137 SYAHRUL HILMI 10.15 - 10.30 WIB 

33 22020179 SULTAN MALIK FAJAR  10.30 - 10.45 WIB 

34 22029993 RIEKE DYAH CAHYATI  10.45 - 11.00 WIB 

35 22020147 GINA CAHYA FAIZA 11.00 - 11.15 WIB 

 

 

 

 

 

 



Jurusan Produksi Garmen Konsentrasi Fashion Design 

No No. Test NAMA Jadwal Wawancara Ruang Wawancara Vcon 

1 22020007 AYA SOFIA ZAHRA 09.00 - 09.15 WIB 

Ruang Vcon: R.Interview 14 
Password: r14sttt 

 
Pewawancara 14 

2 22020025 AGUSTIN DYAH SABILLAH ARIFFAH 09.15 - 09.30 WIB 

3 22020074 TESSA KHAERUNNISA  09.30 - 09.45 WIB 

4 22020092 SAHLA RIZQI TSABITAH 09.45 - 10.00 WIB 

5 22020102 ATIKA PUTRI SYAWALIA 10.00 - 10.15 WIB 

6 22020110 ANISA ARIFIANTI 10.15 - 10.30 WIB 

7 22020117 AFIFAH ZAHRA FIRDAUSI 10.30 - 10.45 WIB 

8 22020128 SHALSA BILLA KHAIRUNISA 10.45 - 11.00 WIB 

9 22020157 ELSABILA NUR OKTAVIANI 11.00 - 11.15 WIB 

10 22020163 ZAINUL RAFI 11.15 - 11.30 WIB 

11 22020165 ELYANTI PANCA MUTIARA SITORUS  11.30 - 11.45 WIB 

12 22020184 DAVINA SUCI CALISTYA 09.00 - 09.15 WIB 

Ruang Vcon: R.Interview 15 
Password: r15sttt 

 
Pewawancara 15 

13 22020195 HANNA QOLBUNAL IMANI  09.15 - 09.30 WIB 

14 22029811 FITRI AMALIA SOLIHAH 09.30 - 09.45 WIB 

15 22029813 ANASTHASYA ABIGAIL CHELSEA 
ANGELINA S 

09.45 - 10.00 WIB 

16 22029816 BERLIANA SIDQI LISANI 10.00 - 10.15 WIB 

17 22029821 ELIS KURNIATI 10.15 - 10.30 WIB 

18 22029865 JOSEPHINE AMANDA SIREGAR 10.30 - 10.45 WIB 

19 22029874 RIZA ANDRIANI 10.45 - 11.00 WIB 

20 22029897 DALVY RAYKEL RADITYA 11.00 - 11.15 WIB 

21 22029921 KEISHA AULIA 11.15 - 11.30 WIB 

22 22029925 MOCHAMAD HAIKAL MUBAROK 11.30 - 11.45 WIB 

23 22029927 NAMIRA YASILVA 09.00 - 09.15 WIB 

Ruang Vcon: R.Interview 16 
Password: r16sttt 

 
Pewawancara 16 

24 22029929 FAZA ASTER APRILIANI 09.15 - 09.30 WIB 

25 22029941 ALIYA ZULFA 09.30 - 09.45 WIB 

26 22029943 FAIZA DENISSA PUTRI 09.45 - 10.00 WIB 

27 22029945 LADIA GRASELA 10.00 - 10.15 WIB 

28 22029947 SILFANI ABELINA H.P. 10.15 - 10.30 WIB 

29 22029966 REZA DESTIANTI 10.30 - 10.45 WIB 

30 22029968 ZAHRA NURUL AFNI RAMADHANI 10.45 - 11.00 WIB 

31 22029996 RIFANI AGHNIA MEGANTARI  11.00 - 11.15 WIB 

32 22020180 GAMMA AKBAR NUR FAUZAN 11.15 - 11.30 WIB 

 


